ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации городского округа «Вуктыл»

от 27 февраля 2020 г. № 02/204

О внесении изменений в постановление администрации
городского округа «Вуктыл» от 30 декабря 2016 года № 12/929

«О перечне субсидий на иные цели муниципальным бюджетным и автономным
учреждениям муниципального образования городского округа «Вуктыл»

В соответствии  со  статьей  78.1  Бюджетного  кодекса  Российской  Федерации,   в
целях предоставления субсидий бюджетным и автономным учреждениям муниципального
образования городского округа «Вуктыл» на иные цели администрация городского округа
«Вуктыл» постановляет:

1. Внести в постановление администрации городского округа  «Вуктыл» от 30 декабря
2016 года № 12/929  «О перечне субсидий на иные цели  муниципальным бюджетным и
автономным  учреждениям  муниципального  образования  городского  округа  «Вуктыл»
следующие изменения:

 Перечень  субсидий  на  иные  цели  муниципальным  бюджетным  и  автономным
учреждениям муниципального образования городского округа «Вуктыл», утвержденный
постановлением (приложение):
           1) дополнить пунктами 51-52 следующего содержания:

    «51. Осуществление процесса оздоровления и отдыха детей.
  52.  Создание  новых мест  в  образовательных организациях  различных  типов  для

реализации дополнительных общеразвивающих программ всех направленностей.»;
           2) дополнить пунктами 53-54 следующего содержания:

  «53.  Формирование  системы  мер,  направленных  на  профилактику  негативных
тенденций в подростковой и молодежной сфере.

   54. Укрепление материально-технической  базы и создание безопасных условий в
муниципальных образовательных организациях.».

 2.  Настоящее  постановление  подлежит  опубликованию  (обнародованию)  и
распространяется  на  правоотношения,  возникшие  с  29  января  2020  года,  за  исключением
подпункта 2 пункта 1, который распространяется на правоотношения, возникшие с 05 февраля 2020
года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
руководителя  администрации  городского  округа  «Вуктыл»  -  начальника  Финансового
управления администрации городского округа «Вуктыл» В.А. Бабину.

И.о. главы муниципального образования
городского округа «Вуктыл» - руководителя
администрации городского округа «Вуктыл»                                                    С.А. Постельга